
1MP.407t2014
tMP.408/2014
rMP.409/2014

C O M U N E  D l  I V O N T E D O R O i T
(PROVINCIA DI CALTANISSEIIA)

UNITA'OPEMTIVA N.4

DETERI\IINMIoNEN/4,1 (oct).> /r,/ p, j

IL RESPONSABILE DEL SERVJZIO
DELL'UFFICIO TECNICO

VISTA la legge B.6 .1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n. 4g del 1991;

VISTO Io statuto del Comune;

VISTO il D.L.vo 3.2.1993, n. 29 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.L.vo 18,8.2000, n. 267;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO I'art. 6 della legge 1S.5.1997, n. 127 e successive modifiche
dall 'art.2 della L.R, 7.9.1998, n. 23;

ed integrazioni, come recepito

VISTO il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle alhibuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal consiglio comunale con atto n. 24 del 19.6,1996, esecutivo
e pubblicato a norma di legge;

VISTO l'art. 6 della legge 15 5.1997, n. 127 recepito dall'art. 2 della L.R. n. 23198 e gli artt. 15 e 1Z del
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano Ie attribuzionr dei deùi responsabili dei
servizi e degli uffici, tra iquali rientra I'adozione del presente atto:

VISTO, alhesì, il provvedimento sindacale n. B0 del 30.06.2009 con
nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'art.6 della legge 15.5.19g7, n.
della legge regionale n.2311998;

Dato atto che sono stati effettuati lavori di realizzazione buche per piantumazione alberi nel museo della
zolfara e nell'area dell'ex discarica di contrada Spogliapadrone e il trasporto di piante dal vivajo, e cne occone
provvedere alla liquidazione della ditta che ha effettuato detti lavori, secondo il prospetto che segue

- Salvo Luigi s.r.l. di Montedoro P,IVA 01932590852, fattura n. 13/A det 27.03.2015, ta somma netta di €
4.000,00 mentre la somma di € 880,00 per IVA sarà versata ai sensi dell'art. 17 ter del D,p.R. 633/1972 e
s.m, i .

Ritenuta detta fattura perfettamente regolare e meriievole di essere liqujdate;

il quale il sottoscritto è stato
127 , come recepito dall'art. 2

OGGETTO: Liquidazione della somma di € 4.880,00 per la realizzazione di



D E T E R M I N A

1 Di liquidare alla ditta di seguito indicata la somma accanto segnata:

- Salvo Luigi s.r.l. di Montedoro P.IVA 01932590852, fattura n. 13/A del 27.03.2015, la somma netta di €
4,000,00 menhe la somma di € 880,00 per IVA sarà versata ai sensi dell'art. 17 ter del D.P.R. 633/1972 e
s.m.i.

- Ai fini della liquidazione utilizzare per € 670,30 I'impegno n. 40712014, per €2.245,29l'impegno n. 40812014
e per € 1 ,964,41 sull'impegno n. 40912014:

Le coordinate bancarie della ditta da pagare mediante bonifico sono indicate nelle fatture.

Trasmettere copia del presente prowedimento all'ufficio di ragioneria pergli adempimenti di competenza;

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' OPERATìVA N. 4
(F.to Sciandra Rosario)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N'

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line il giorno ,l 1 f t, e vi rimanà
per giorni 15 consecutivi. '/

l . ìlVontedoro, lì

ìL MESSO COMUNALE
F. to Vella

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza


